
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 지방세 및 세외수입 관리

단위: 개별주택가격 조사 및 공시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 재무과

재무과 3,790,449 3,867,728 △77,279

국 142,000 142,000 0

특 80,000 80,000 0

도 9,000 9,000 0

조 200,000 200,000 0

군 3,359,449 3,436,728 △77,279

지방세 및 세외수입 관리 564,537 562,596 1,941

국 100,000 100,000 0

군 464,537 462,596 1,941

개별주택가격 조사 및 공시 258,540 256,599 1,941

국 100,000 100,000 0

군 158,540 156,599 1,941

개별주택가격 조사 124,697 122,756 1,941

국 43,983 43,983 0

군 80,714 78,773 1,941

101 인건비 109,581 107,940 1,641

국 43,983 43,983 0

군 65,598 63,957 1,641

03 공무직(무기계약)근로자보수 109,581 107,940 1,641

◎개별주택가격 조사 인부임 109,581 107,940 1,641

○기본급 83,660 82,019 1,641경정 83,660,000원

국 36,391 36,391 0

군 47,269 45,628 1,641

202 여비 1,500 1,200 300

01 국내여비 1,500 1,200 300

◎공무직 국내여비 1,500 1,200 300경정 1,500,000원

304 연금부담금등 11,376 11,376 0

02 국민건강보험금 3,986 3,915 71

◎국민건강보험금 등 3,986 3,915 71

○건강보험 3,550 3,487 63

○장기요양보험 436 428 8

경정 3,550,000원

경정 436,000원

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 2,973 3,044 △71

◎공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금 등 2,973 3,044 △71

○산재보험 1,402 1,473 △71경정 1,402,000원

재산 및 회계관리 3,145,855 3,185,075 △39,220

국 42,000 42,000 0

특 80,000 80,000 0

도 9,000 9,000 0

조 200,000 200,000 0

군 2,814,855 2,854,075 △39,220

재산 관리 530,180 540,180 △10,000

공유재산 관리 530,180 540,180 △10,000

201 일반운영비 491,680 501,680 △10,000



부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리

단위: 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 470,000 480,000 △10,000

◎재정공제회 공제회비(재해복구,관공선,손해배

상,행정종합배상등) 470,000 480,000 △10,000경정 470,000,000원

청사관리 2,076,515 2,095,915 △19,400

특 80,000 80,000 0

조 200,000 200,000 0

군 1,796,515 1,815,915 △19,400

청사유지 관리 1,514,310 1,533,710 △19,400

201 일반운영비 384,196 403,596 △19,400

02 공공운영비 290,800 310,200 △19,400

◎공공요금 및 제세 193,200 207,600 △14,400

○전기요금 168,000 180,000 △12,000

○상하수도요금 21,600 24,000 △2,400

◎청사시설물 유지관리 85,000 90,000 △5,000

○기타시설물 유지관리 45,000 50,000 △5,000

경정 168,000,000원

경정 21,600,000원

경정 45,000,000원

차량 관리 464,700 474,800 △10,100

국 42,000 42,000 0

도 9,000 9,000 0

군 413,700 423,800 △10,100

공용차량 관리 464,700 474,800 △10,100

국 42,000 42,000 0

도 9,000 9,000 0

군 413,700 423,800 △10,100

201 일반운영비 184,700 194,800 △10,100

02 공공운영비 165,200 175,300 △10,100

◎자동차보험료 48,400 58,500 △10,100

○승용차 10,800 12,600 △1,800

○승합차 4,400 5,500 △1,100

○화물차 16,800 21,600 △4,800

○기타특수용 차량 13,200 15,600 △2,400

○신규(교체)차량 3,200 3,200 0

경정 10,800,000원

경정 4,400,000원

경정 16,800,000원

경정 13,200,000원

경정 3,200,000원

계약,회계제도 운영 52,460 52,180 280

계약업무 6,460 6,180 280

201 일반운영비 6,460 6,180 280

01 사무관리비 1,960 1,680 280

◎운영수당 1,960 1,680 280

○계약심의위원회 수당 1,960 1,680 280경정 1,960,000원

재무활동(재무과) 10,000 50,000 △40,000

보전지출(재무과) 10,000 50,000 △40,000

국.도비보조금 반환 등 10,000 50,000 △40,000

802 반환금기타 10,000 50,000 △40,000



부서: 재무과

정책: 재무활동(재무과)

단위: 보전지출(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 기타반환금등 10,000 50,000 △40,000

◎국·도비보조사업 과오납금 등

10,000 50,000 △40,000경정 10,000,000원


